
Kuitukaapeli LC - LC duplex, multimode 3m

Kuitukaapeli, LC - LC, 62,5/125, OM1, duplex, multimode, 3m



TEKNISET TIEDOT
Väri Oranssi

Kaapelin pituus 3 m

Kaapelin tyyppi Kuitu

Liitin 1: LC-duplex uros

Liitin 2: LC-duplex uros

Kaapelin standardi OM1

LSZH 1

Tuotteen paino 0.04 kg

Takuu Elinikäinen

LOGISTIIKKATIEDOT
Tuotenumero LCLC-3M

Valmistajan osanumero LCLC-3M

Valmistusmaa China

Myyntipakkauksen EAN-koodi 7340004612957

Myyntipakkauksen korkeus 260 mm

Myyntipakkauksen leveys 173 mm

Myyntipakkauksen syvyys 10 mm

Myyntipakkauksen bruttopaino 0.04 kg

Myyntipakkauksen nettopaino 0.03 kg

Päälaatikon korkeus 400 mm

Päälaatikon leveys 400 mm

Päälaatikon syvyys 200 mm

Päälaatikon paino 4.10 kg

Päälaatikoiden määrä 100
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